2025年1月

お取引先各位

〒060-0001 札幌市中央区北 1 条西 1 丁目 6

TEL011-231-1273 FAX011-205-0677

朝日新聞 折込申込・搬入締切日程の繰り上げについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申しあげます。

さて、この度2025年4月1日(火)折込分より朝日新聞申込書「地方Ａ・地方Ｂ」販売店の

申込・搬入締切を1営業日繰り上げさせていただくこととなりました。

昨今の輸送業界を取り巻く急激な環境変化の影響を受け、現状の締切日程のままでは確

実かつ安定した折込広告の受注体制を維持・継続することが困難な見通しとなってまいり

ました。

誠に心苦しい限りではございますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。

敬具

記

変 更 日 2025年4月1日(火)折込より

該 当 媒 体 朝日新聞

該当販売店 折込広告申込書「地方Ａ」「地方Ｂ」販売店

申 込 締 切 日・祝除く折込日の4日前正午

搬 入 締 切 日・祝除く折込日の3日前午前10時30分

※下記につきましては、現行通りで変更ございません。

①折込広告申込書「札幌市内」販売店の申込・搬入締切

②販売店直送の搬入締切

以上